СРОмотс
Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Межрегиональное объединение таврических строителей»
95001, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Ленина, дЛ9. офис 5, тел./факс: (495) 775-81-11, www.sro-mots.ru, info@sro-mots.r

Протокол
заседания Правления №  0733-02

саморегулируемой организации Ассоциации
«М ежрегиональное объединение таврических строителей»

Г

Место проведения: 295001. Республика Крым, г.С имф ерополь, ул.Ленина, д. 19. офис 5
Время начала заседания: 4 Q  : ') £

П РИ С У ТС Т ВО ВА Л И :
4 из 5 членов (80 % ) П равления саморегулируемой организации А ссоциации "М ОТС"
в следующем составе:

Члены П авления С.А. К ононы хин, А .О .Кож уховский, А.В. И ванов, Э.Л .Наседкин.
Кворум имеется.
Приглаш енные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изм енений в реестр членов саморегулируемой организации А ссоциации

«М еж региональное объединение таврических строителей» сведений в отнош ении
ООО «ТЕРМ О ЭФ Ф ЕК Т» (ИНН 9109002161).

Выступил: А.О.Кожуховский
П редложил избрать Заместителем  П редседателя П авления - С.А. Кононы хина.
Голосовали: ЗА - 4; П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать Зам естителем  П редседателя П авления - С.А. К ононы хина.

Выступил: С.А. Кононыхин
Предложил избрать секретарем  заседания П равления - С .С .Ф анеев.
Голосовали: ЗА - 4; П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать секретарем  заседания Правления - С .С .Ф анеев.

По первому вопросу: выступил С.А. Кононыхин
П редложил, внести изм енения в реестр членов саморегулируемой организации

А ссоциации «М еж региональное объединение таврических строителей» сведений в
отнош ении ОО О «ТЕРМ О  ЭФ Ф ЕКТ» (ИНН 9109002161).
Голосовали: ЗА - 4; П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.

Решили:

http://www.sro-mots.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулпруемой организации Ассоциации
«Межрегиональное объединение таврических строителей» сведений в отношении ООО
«ТЕРМО ЭФФЕКТ» (ИНН 9109002161).

П редседательствую щ ий на заседании Правле:
(Заместитель П редседателя П а в л е н и яЪ ^ "^

Секретарь заседания П равления